АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JJ[_ 2021 г. № -/PS#

О внесении изменения в приложение к постановлению
администрации города Рязани от 04.02.2021 № 276 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий из бюджета города Рязани в 2021 году муниципальным
унитарным предприятиям города Рязани на финансовое обеспечение затрат в рамках

оказания финансовой помощи в целях предупреждения банкротства
и восстановления их платежеспособности»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 04.02.2021 № 276 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета

города Рязани в 2021 году муниципальным унитарным предприятиям города Рязани на

финансовое обеспечение затрат в рамках оказания финансовой помощи в целях

предупреждения банкротства и восстановления их платежеспособности» изменение,

изложив пункт 1.8 в следующей редакции:

«1.8. Субсидии предоставляются за счет средств бюджета города Рязани в пределах

лимитов бюджетных обязательств, утвержденных на соответствующий финансовый год

на реализацию основного мероприятия 4.1 «Субсидия из бюджета города Рязани

муниципальным унитарным предприятиям города Рязани на финансовое обеспечение

затрат в рамках оказания финансовой помощи в целях предупреждения банкротства и

восстановления их платежеспособности» муниципальной программы «Стимулирование

развития экономики в городе Рязани», утвержденной постановлением администрации

города Рязани от 29.09.2015 № 4548 «Об утверждении муниципальной программы

«Стимулирование развития экономики в городе Рязани», ответственным исполнителем

которой является управление экономики и цифрового развития администрации города

Рязани. Главным распорядителем бюджетных средств, до которого в установленном

порядке доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление Субсидии,

является администрация города Рязани.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и на

официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 5 февраля

2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации Федина О.А.

Глава админи Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru